
ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR

PERÍODO ESCOLAR 2013-2014

MATERIA: OBSERVACIÓN Y ANÁLISIS DE LA PRÁCTICA EDUCATIVA      MAESTRO: ELIZABETH GUADALUPE RAMOS SUAREZGRUPO: 1 A
 2 PERIODO DE PRACTICA  7 DE ENERO AL 22 DE ENERO DEL 2014
Los docentes del área de acercamiento a la práctica organizan al interior del grupo la asignación de estudiantes en las instituciones de práctica tomando en cuenta
las características de las jornadas de observación y práctica.

Institución de práctica No. de
grupos

Colonia Dirección Grado
sección

No.
lista

Alumnos Acompañam.

CARMEN PEÑA RAMOS 2 AMPLIACION IGNACIO
ZARAGOZA

EUCALIPTO SIN NUM.
AMPLIACION IGNACIO
ZARAGOZA

1 AVILA BERMEA DIANA LAURA -

XICOTENCATL
AXAYACATZIN

5 NUEVA TLAXCALA FRANCISCO TLATI  251
NUEVA TLAXCALA
8441510411

2
21

BUSTOS GARCIA MARISSA
RAMIREZ JUAREZ WENDY ISABEL

-

CONSTITUYENTES DE
1917 ANEXO A LA
E.N.E.P. DEL ESTADO

9 ZONA CENTRO GENERAL LUIS GUTIERREZ
ZONA CENTRO
8444122573

3
12
18
19
20
23
26

BUSTOS HERNANDEZ DIANA
LOPEZ PADILLA ALEJANDRA
PEREZ OVALLE ILEANA ALEJANDRA
PINTOR PARDO ANA LUISA
QUIROZ HERNANDEZ ANDREA PAOLA
RODRIGUEZ GOMEZ PATRICIA SARAHI
SANCHEZ VASQUEZ MIROSLAVA

-

JUSTO SIERRA 4 AGUA NUEVA CONOCIDO
AGUA NUEVA
8444891192

6
7
8
10

DOMINGUEZ HERRERA MIRIAM GABRIELA
FLORES SALAZAR ELIZABETH MONZERRAT
GARCIA GUTIERREZ ANA MAYTE
GONZALEZ PRADO CLAUDIA ABIGAHIL

-

EJERCITO MEXICANO 6 DEL BOSQUE FRANCISCO NARANJO S/N
DEL BOSQUE
8444362516

9
13
16
24

GONZALEZ CUEVAS CINTHYA EDEL
LOZANO ACOSTA ELVIA KARINA
MENDOZA MARTINEZ JESSICA MADAI
SALAZAR ROSALES ROCIO ANAYARI

-

ZAPALINAME 3 LOMAS DE ZAPALINAME CALLE TREINTA Y CINCO NUM.
491
LOMAS DE ZAPALINAME
8444316925

11
15
25

IZAGUIRRE JUAREZ DIANA CECILIA
MARTINEZ MEJIA LARISSA STEPHANIE
SANCHEZ JUAREZ BRENDA MARGARITA

-

ENEP-F-C-08
V02/122013


