

ESCUELA NORMAL DE EDUCACIÓN PREESCOLAR

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN PREESCOLAR PERÍODO ESCOLAR 2013-2014

MATERIA: OBSERVACIÓN Y ANÁLISIS DE LA PRÁCTICA EDUCATIVA MAESTRO: ELIZABETH GUADALUPE RAMOS SUAREZGRUPO: 1 A 2 PERIODO DE PRACTICA 7 DE ENERO AL 22 DE ENERO DEL 2014

Los docentes del área de acercamiento a la práctica organizan al interior del grupo la asignación de estudiantes en las instituciones de práctica tomando en cuenta las características de las jornadas de observación y práctica.

Institución de práctica	No. de grupos	Colonia	Dirección	Grado sección	No. lista	Alumnos	Acompañam.
CARMEN PEÑA RAMOS	2	ZARAGOZA	EUCALIPTO SIN NUM. AMPLIACION IGNACIO ZARAGOZA		1	AVILA BERMEA DIANA LAURA	-
XICOTENCATL AXAYACATZIN	5		FRANCISCO TLATI 251 NUEVA TLAXCALA 8441510411		2 21	BUSTOS GARCIA MARISSA RAMIREZ JUAREZ WENDY ISABEL	
CONSTITUYENTES DE 1917 ANEXO A LA E.N.E.P. DEL ESTADO	9		GENERAL LUIS GUTIERREZ ZONA CENTRO 8444122573		12 18 19 20 23	BUSTOS HERNANDEZ DIANA LOPEZ PADILLA ALEJANDRA PEREZ OVALLE ILEANA ALEJANDRA PINTOR PARDO ANA LUISA QUIROZ HERNANDEZ ANDREA PAOLA RODRIGUEZ GOMEZ PATRICIA SARAHI SANCHEZ VASQUEZ MIROSLAVA	-
JUSTO SIERRA	4		CONOCIDO AGUA NUEVA 8444891192		8	DOMINGUEZ HERRERA MIRIAM GABRIELA FLORES SALAZAR ELIZABETH MONZERRAT GARCIA GUTIERREZ ANA MAYTE GONZALEZ PRADO CLAUDIA ABIGAHIL	-
EJERCITO MEXICANO	6	DEL BOSQUE	FRANCISCO NARANJO S/N DEL BOSQUE 8444362516		9 13 16 24	GONZALEZ CUEVAS CINTHYA EDEL LOZANO ACOSTA ELVIA KARINA MENDOZA MARTINEZ JESSICA MADAI SALAZAR ROSALES ROCIO ANAYARI	
ZAPALINAME	3		CALLE TREINTA Y CINCO NUM. 491 LOMAS DE ZAPALINAME 8444316925		15	IZAGUIRRE JUAREZ DIANA CECILIA MARTINEZ MEJIA LARISSA STEPHANIE SANCHEZ JUAREZ BRENDA MARGARITA	-